non magna habent esse deum et
sunt distincte a suis negationibus
et quia distincte sequitur q affirmatio
et negatio non sunt simul natu
ra et hoc est necessitas in omnibus aliis
pnapulac di. in m. quarto metha
Ad. octava de q effectus non p
est ptauioi qui causa et quia corrup
naturalit est infinis spiritui id cor
pup. non p productur spiritum
si est. **Ad. v. de q deul. sui hoc**
di se hie similitud ad res. quia in
deo nlla est distinctio rei ipse est a
distictio rerum f ad ptauioam i
idues dulcau rerum pegas id qam
Ad. r. de q ordo ille que in uatua
no e ei ale. si ab alio i uo natura p
uidencia aqua mho ordo uca mltitu
atur indiget. **Ad. v. de q amne de**
fiunt arepresencidue creatous i
io p creaturas nullo modo pfecte pot
siuus de uenire in oguicouem ier
atous i i ubecellitatem intellec
tus nostri qui in totum h de modo
pot ex creaturis acipe qatur e ma
ifestant de deo i ideo phibemur
pstruere ea que nideo sunt. ne. s
uelimus ad finem magnitudin per
uenire qd uomen pstruere in d
teudt sic. u. n dxiuis de do. mli q
intellectus nost acipe possit no at
phibemur struere ista. am modest
na. ut reoguosamms nos in suffi
cietes ad pfectam opbeuioam
sic i dicit illatus q qui pie mfini
ta p struere i suuq pneuat sp
ti pfiat procedendo.
Quero queritur utrum diuina
prouidencia ad corruptibilia se
extendat i uideatur q no causa u
i effectus sunt eiusdem ordinis.
si cause corruptibiles sunt causa
culpe. ut patet. quia spes uolunt
e fomentum i causa luxurie i sapie
rui. di q cause dei facte sunt in m
ulapulam pedibus in sapientiam
am ergo culpa sit extra ordinem
pro uidencia corptibilia puidencia
e non sub duntur. **U**nichil
pro mltum alapiente est corrup
tium effectus eius. qui sic gau
tetur sapiens sibi ipse cadem d
destruens i edificans ser in rebus

corruptibilibus inuenitur una
ortuna alii i corruptina ipis q
non sunt p uita adeo. **P**ro
diat dicit in scdo. libro nede e omnia
que puidencia sunt sui rectam
rom i opam am deo dectissima
stieri sic p uolms ee fieri s
corruptibilia possunt si melio
ra que in corruptibilia se non ex
tendi. **P**ro omnia corruptibilia de
su natura corrupcorit huc aliac
a non eet nate omnia corruptibli
a corrip. si corrupao cum sit de
fectus non est promisa adeo qui n
pt ee causa aliamus de defectus ergo
creature corruptibiles non sunt
promise adeo. **P**ro sic dicit dyo
nusus in reuo de di. no. puidē
ae. non e m p dore. si saluare
ergo puidenciae omnipotentis
deie res ppetuo saluare. si corrup
tabilia non ppetuo saluamur s
uo sub iacit dme puidenciae. s
Set otra e q di sap. v. m. r. nant
patet gubernat omnia puidē
aa. **P**ro sap. v. m. di qd ipe est deul
cu est cum de omni. ergo m cor
ruptibilia q incorruptibilia eius
puidenciae sub sunt. **P**ro sic dicit
dama. m. fo. libro no est aduen
eus alim ee factorem alim p
mforem. si deus puidenciae d
deus est causa efficiens omni e
corruptibilibus ergo i eorum puidē
Quero ad p puidenciae dei qua res
gubernat est silis puidenciae. ut
dicit qua p familiae gubnat i
domum aut rex ciuitatem aut re
gum in quibus gubnantibus
hoc est commune ad hominum ratione
est ennuentans q auitatis. ul si
mille. ul p lone. ut h i m p m apio
eti. v. qm puidē plus attendat
quid amata q ueniat si sapienter
gubernat q quid onemat vnt
tū hoc autem quidam non at
tentes ofiderantes in rebus cor
ruptibilibus alia que possent me
liora ee sui se ipa conlidata non
attendeutes ordinem vniuer si
sui quem optime collocatur v
m m q q in ordine suo dixerunt i
ista corruptibilia no gubernari a

b

Provident qui sustinet aliquid malum
venire nulli quorum actus huiusmodi providentia
si possunt pati vel impediri. Sed dicitur quod
deus nihil potest. Ergo nullum ma-
lum eveniat nisi in his quibus ut quod providentia
refertur hoc in his quibus providentia non
datur. Sed dicitur quod deus nihil potest
malum si quod potest evenire bonum. Sed hoc
non est potestatis sed magis debone
potest evenire bonum quod ex malo ergo non evenit
quod deus mala providentia fit ut evenire cha-
at bona. **P**rovidentia deus omnia sua
bonitate in omnia sua bonitate
gubnat ut bonum dicitur in deo. Sed
dicitur bonitas non providentia ut ad ab eo
malum providentia ergo divina bonitas non
providentia nisi dicitur ad malum sine pro-
videntia sed esse. **P**rovidentia nullum
sicut ergo omnia motus horum nihil est
si malum cum accidit in omnia ex ne-
cessitate contingit quod est impossibile. **P**rovidentia
evenit ut contingit in his quibus
si malum non regentur providentia ut om-
nia in se. Sed malum in his quibus
tibi accidit ex necessitate ut quod ad
illa sine providentia non dicitur. **P**rovidentia
providentia providentia bonum ut veniat ma-
lum quod cadit tunc illis providentia
malum ut veniat bonum. Sed deus quod pro-
videntia ergo non providentia mala fit ut
eveniat in ut quod mala quod sunt in his
quibus non cadit si providentia nec
solum. **P**rovidentia illud quod reprehensibile in bono
nisi modo deus actus est. Sed si reprehendi-
tur in bono ut faciat mala ad bonum
ostendit ut per se. Sed blasphemus. **P**rovidentia
quidam nos dicit faciat mala ut ve-
niant bona ergo deo non operatur ut
et providentia cadant mala ut bonum evenire
eveniant. **P**rovidentia si actus in his quibus
dicitur providentia dicitur huiusmodi agens
ret quod dicitur in his quibus memret. Sed hoc
non non dicitur in his quibus est agens
ignis qui operatur domini in his quibus
malum quod actus in his quibus providentia
providentia dicitur. **P**rovidentia si dicitur quod dicitur
sine deo passiones esse veniat in quibus
et non cadit in his quibus in parte ut dicitur
glo. magna est deus providentia quod in parte
latet ergo in his quibus motus in his
dicitur dicitur providentia. **P**rovidentia ang. dicitur
in his quibus genitum ad huiusmodi dicitur providentia
quam in deo celestia sunt in his quibus ordinari

in his quibus celestia sunt in his quibus dicitur deus
noctis quibus agitur in his quibus dicitur
dicitur in his quibus dicitur in his quibus
arbitria talia sunt in his quibus dicitur
adde et quod ad in his quibus dicitur
tugitur quod omnia motus in his quibus
dicitur providentia dicitur. **P**rovidentia quod dicitur
fit quod providentia reus in his quibus dicitur
mō aliq. providentia quod providentia reus
dicitur in his quibus dicitur in his quibus
apud providentia in his quibus dicitur providentia
providentia in his quibus dicitur in his quibus
et corruptus ut dicitur in his quibus dicitur
ordine reus ad huiusmodi illa quod sunt providentia
ma fin ultimo in his quibus dicitur tenet or-
dinem ad finem quod dicitur in his quibus dicitur
ordine dicitur quod sunt providentia ut in his quibus
in respectu providentia in his quibus dicitur in his quibus
sicut sunt in his quibus dicitur in his quibus dicitur
in his quibus dicitur ab ordine ad finem sicut sunt
nisi celestia quibus motus in his quibus dicitur
sicut exordium in his quibus dicitur in his quibus
motus providentia per rectum ordine ex defectu
tunc in his quibus dicitur in his quibus dicitur
die dicitur in his quibus dicitur in his quibus dicitur
hic in his quibus dicitur in his quibus dicitur
si corruptibilia in his quibus dicitur in his quibus dicitur
in his quibus dicitur quibus actus in his quibus dicitur
ordine gubnat in his quibus dicitur in his quibus dicitur
quod ultra orbem in his quibus dicitur non est malum. Sed
in his quibus dicitur in his quibus dicitur in his quibus dicitur
actus in his quibus dicitur in his quibus dicitur
oio sunt ex ordine providentia dicitur ad
se providentia in his quibus dicitur ad quod ad
natur alio modo sicut aliquid quod ad
alium ordinat in his quibus dicitur ad quod ad
finem oia ut media sunt in his quibus dicitur
ut dicitur in his quibus dicitur in his quibus dicitur
est in his quibus dicitur providentia cadit si pro-
videntia non solum sicut ordinat ad aliquid.
Sed sicut ad quod ad ordinat. Sed quod dicitur in his quibus dicitur
ordine cadit si providentia solum est quod ordi-
natur ad aliquid. Sed quod ad ordinat
ad ipsum sicut actus in his quibus dicitur quod
sicut genitum in his quibus dicitur in his quibus dicitur
tunc ad quod ad quod ad quod ad quod ad quod ad
ipsum ordinat ad quod ad quod ad quod ad quod ad
tunc deficiunt quo in his quibus dicitur gen-
ant in his quibus dicitur quod ad quod ad quod ad quod ad
utilitate. Sed ad huiusmodi ordinat in
ad huiusmodi ex defectu alicuius in his quibus dicitur
providentia est providentia in his quibus dicitur
et est providentia in his quibus dicitur quod dicitur